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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 17:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655579 BARDES SOPHIE1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 659662 ZONI LEA2 COMENSE SCHERMA04/05/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 680089 DAIDONE FEDERICA4 PISASCHERMA11/10/06

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA5 COMENSE SCHERMA18/07/07

 664426 GASPAROTTO MATILDE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 672241 RIVA VITTORIA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA28/02/07

 666715 PALAZZARI CATERINA8 CDS MANGIAROTTI26/09/06

 662817 IZZO VALENTINA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 662928 BARCELLANDI DESIREE10 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI24/12/06

 674106 ACCORRÀ SVEVA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 667738 PENZO SOFIA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA18/06/06

 692408 CASARTELLI ALLEGRA13 COMENSE SCHERMA26/11/07

 686502 BARSELLA ALICE14 COMENSE SCHERMA26/03/06

 676133 DONEDA VIRGINIA15 COMENSE SCHERMA20/12/07

 670828 PEDRETTI MARGHERITA16 SCHERMA MONZA03/03/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 676862 NESA ALESSIA18 COMENSE SCHERMA14/12/06

 686801 LONGONI LAURA19 COMENSE SCHERMA24/04/07

 693040 PERINI NINA20 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 680740 MANTOVANI ELISABETH21 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/11/06

 689065 DOTI GIULIA BEATRICE22 CDS MANGIAROTTI13/06/06

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA23 COMENSE SCHERMA25/09/06

 691410 LEONE GAIA24 COMENSE SCHERMA02/02/07
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PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

DONEDA VIRGIN - COCOM (Como)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

LEONE GAIA - COCOM (Como)

 -

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

 -

MANTOVANI ELI - VAGAL (Gallarate)

PENZO SOFIA - TVMON (Montebelluna)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

PEDRETTI MARG - MBMOZ (Monza)

 -

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

DAIDONE FEDER - PISCH (Pisa)

 -

PERINI NINA - BSLEO (Brescia)

CASARTELLI AL - COCOM (Como)

PALAZZARI CAT - MIMAN (Milano)

DOTI GIULIA B - MIMAN (Milano)

 -

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

BARCELLANDI D - BSATT (San Zeno Naviglio)

 -

CREDENTINO AN - COCOM (Como)

RIVA VITTORIA - TVMON (Montebelluna)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

LONGONI LAURA - COCOM (Como)
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ZONI LEA - COCOM (Como)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 17:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  2

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  4

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  3

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,80  12  22  10 5 5  4

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,80  10  20  10 6 6  1

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSATT Qualificata 0,80  7  22  15 7 7  3

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,80  4  22  18 8 8  2

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,60  9  23  14 9 9  3

 672241 RIVA VITTORIA TVMON Qualificata 0,60  6  19  13 10 10  4

 666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN Qualificata 0,60  2  18  16 11 11  2

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 0,40  1  16  15 12 12  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,40 -2  15  17 13 13  4

 692408 CASARTELLI ALLEGRA COCOM Qualificata 0,40 -4  15  19 14 14  3

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,40 -5  12  17 15 15  1

 676133 DONEDA VIRGINIA COCOM Qualificata 0,40 -10  11  21 16 16  1

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 0,20 -6  15  21 17 17  3

 686801 LONGONI LAURA COCOM Qualificata 0,20 -6  11  17 18 18  2

 693040 PERINI NINA BSLEO Qualificata 0,20 -7  14  21 19 19  2

 670828 PEDRETTI MARGHERITA MBMOZ Qualificata 0,20 -12  9  21 20 20  4

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAGAL Qualificata 0,20 -13  10  23 21 21  2

 689065 DOTI GIULIA BEATRICE MIMAN Qualificata 0,00 -18  7  25 22 22  1

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA COCOM Qualificata 0,00 -20  5  25 23 23  3

 691410 LEONE GAIA COCOM Qualificata 0,00 -22  3  25 24 24  4
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGFioretto femminile 17:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DONEDA VIRGINIA 676133 0 1 2 v3 V  0,400 -10  11COCOM

 2 BARSELLA ALICE 686502 V 0 1 1 V  0,400 -5  12COCOM

 3 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V  1,000  22  25VAPPR

 4 IZZO VALENTINA 662817 V V 0 V V  0,800  10  20MIBRE

 5 PENZO SOFIA 667738 2 V 2 2 V  0,400  1  16TVMON

 6 DOTI GIULIA BEATRICE 689065 4 2 0 0 1  0,000 -18  7MIMAN

 2Girone N.

 1 ZONI LEA 659662 V V V V V  1,000  20  25COCOM

 2 LONGONI LAURA 686801 1 1 3 V 1  0,200 -6  11COCOM

 3 PALAZZARI CATERINA 666715 0 V 3 V V  0,600  2  18MIMAN

 4 ACCORRÀ SVEVA 674106 3 v4 V V V  0,800  4  22MIBRE

 5 MANTOVANI ELISABETH 680740 0 0 2 3 V  0,200 -13  10VAGAL

 6 PERINI NINA 693040 1 v3 3 4 3  0,200 -7  14BSLEO

 3Girone N.

 1 NESA ALESSIA 676862 2 V 1 4 3  0,200 -6  15COCOM

 2 CASARTELLI ALLEGRA 692408 V V 2 1 2  0,400 -4  15COCOM

 3 CREDENTINO ANDREA LISA 691353 1 2 1 0 1  0,000 -20  5COCOM

 4 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V V 4 4  0,600  9  23TVMON

 5 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V  1,000  14  25VAPPR

 6 BARCELLANDI DESIREE 662928 V V V V 2  0,800  7  22BSATT

 4Girone N.

 1 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 V 2 V V V  0,800  12  22COCOM

 2 LEONE GAIA 691410 1 1 0 1 0  0,000 -22  3COCOM

 3 DAIDONE FEDERICA 680089 V V V V V  1,000  18  25PISCH

 4 RIVA VITTORIA 672241 2 V 2 V V  0,600  6  19TVMON

 5 PEDRETTI MARGHERITA 670828 0 V 2 0 2  0,200 -12  9MBMOZ

 6 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 2 V 0 3 V  0,400 -2  15VAGAL
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 61 VAPPRSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 132 COCOMSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 173 TVMONSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 214 PISCHSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 305 TVMONSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 356 VAPPRSI

DONEDA VIRGINIA 20/12/07  676133 477 COCOMSI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06  666715 748 MIMANSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 789 MIBRESI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 8910 MIBRESI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662928 9611 BSATTSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 10112 COCOMSI

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 11613 COCOMSI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07  670828 12114 MBMOZSI

LONGONI LAURA 24/04/07  686801 12215 COCOMSI

PENZO SOFIA 18/06/06  667738 12916 TVMONSI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 14517 COCOMSI

CASARTELLI ALLEGRA 26/11/07  692408 15518 COCOMSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 18919 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 19120 VAGALSI

PERINI NINA 29/08/07  693040 20221 BSLEOSI

CREDENTINO ANDREA LISA 25/09/06  691353 21122 COCOMSI

LEONE GAIA 02/02/07  691410 23323 COCOMSI

DOTI GIULIA BEATRICE 13/06/06  689065 24124 MIMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06 662928  96BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

PERINI NINA 29/08/07 693040  202BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BARSELLA ALICE 26/03/06 686502  145COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASARTELLI ALLEGRA 26/11/07 692408  155SI

CREDENTINO ANDREA LISA 25/09/06 691353  211SI

DONEDA VIRGINIA 20/12/07 676133  47SI

LEONE GAIA 02/02/07 691410  233SI

LONGONI LAURA 24/04/07 686801  122SI

MEDINA CERRAT ELEONORA 18/07/07 690737  101SI

NESA ALESSIA 14/12/06 676862  116SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  13SI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07 670828  121MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  89MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  78SI

DOTI GIULIA BEATRIC 13/06/06 689065  241MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06 666715  74SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  21PISCH-PISASCHERMA SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  17TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

PENZO SOFIA 18/06/06 667738  129SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  30SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  191VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  189SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  35VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  6SI
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